
KNSE 9-150 Set (602265500) Metināto šuvju slīpmašīna
metaBOX 185 XL

Pasūtījuma nr. 602265500
EAN 4007430298867

Ļoti plakana metināto šuvju slīpmašīna nerūsošā tērauda metinājuma šuvju slīpēšanai šaurās vietās
Jaudīga slīpmašīna ar divpakāpju zobpārvadu efektīvam darbam
Metabo Marathon motors ar patentētu putekļu aizsardzību
Vario Constamatic (VC) pilna viļņa elektronika ar īkšķratu ļauj pielāgot ātrumu atbilstoši materiālam, kas gandrīz nemainās
arī zem slodzes
Izturīgs planetārais zobpārvads īpaši ilgam kalpošanas laikam
Noņemams aizsargs, regulējams bez atslēgas
Siksnas piedziņai nepieciešama minimāla apkope
Aizsardzība pret pārslodzi: pasargā motoru no pārkaršanas
Elektroniskā laidenā palaide
Aizsardzība pret atkārtotu automātisko ieslēgšanos: novērš atkārtotu automātisko ieslēgšanos pēc strāvas pārrāvuma
Oglekļa sukas ar automātiskās apturēšanas funkciju pasargā motoru
Ar metaBOX – inteliģento transportēšanas un uzglabāšanas risinājumu

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Nominālais jaudas patēriņš 950 W

Radītā jauda 510 W

Apgriezienu skaits tukšgaitā 900 - 3800 /min

Diska diametrs 150 mm

Vārpstas vītne M 14

Svars bez tīkla kabeļa 2.7 kg

Kabeļa garums 4 m

Vibrācijas

Pulēšana 2.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 89 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 100 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

aizsargs

1 pulēšanas vīle un 2 slīppapīra loksnes

metaBOX 185 XL

Atbalsta stiprinājums

Uzmava ar divām atverēm

Sānu rokturis

Plakantapu uzgrieznis

Sešstūra uzgriežņu atslēga

1 kompaktais neaustā materiāla disks (150x6x25,4 mm, vidējs)

1 kompaktais neaustā materiāla disks (150x6x25,4 mm, īpaši smalks)

2 kompaktie neaustā materiāla diski (150x3x25,4 mm, vidēji)

www.metabo.com 2 / 2


